
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学事務局      TEL 0263-48-7200(代表) 

 

2020 年 12 月 4 日 

報道関係各位 

 

山形村と松本大学・松本大学松商短期大学部 

包括連携協定調印式のお知らせ 
 

拝啓 初冬の候 貴社にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。また、平素より格別

のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、この度、山形村と松本大学・松本大学松商短期大学部は、相互の資源及び研究成果等の

交流を促進し、地域の発展と人材の育成に貢献することを目的とした連携協定を締結・調印する

運びとなりました。 

つきましては、協定調印式を下記の日程で執り行いますので、ご多忙のところ誠に恐れ入りま

すが、広くご紹介いただきたく取材・報道くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

 

記 

 

 日 時 ： 2020 年 12 月 11 日（金） 午後 3時 00 分～ 

 場 所 ： 山形村ミラ・フード館 ホールミラ 

 出席者 ： 山形村 

       村 長      本庄 利昭 

       副村長      小林 かつ代 

       教育長      根橋 範男 

 

      松本大学 

 学 長      菅谷  昭 

       副学長      増尾  均 

地域連携委員長  白戸  洋 

       事務局長     柴田 幸一 

 内 容 ： 経過報告 ほか 

以上 

 


